
 

  ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 323 

privind modificarea componenţei Comisiei de identificare a bunurilor de retur care nu mai 

deservesc serviciului public de alimentare cu apa şi canalizare la nivelul Judeţului Constanţa  

  

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- Referatul nr. 29163/17.08.2023 al Direcţiei Generale Tehnice, Urbanism şi Amenajarea 

Teritoriului; 

- Dispoziţia 34/30.01.2023 privind constituirea Comisiei de identificare a bunurilor de retur care nu 

mai deservesc serviciului public de alimentare cu apa şi canalizare la nivelul Judeţului Constanţa;  

- Dispoziţia nr. 275/12.07.2023 privind modificarea Dispoziţiei nr. 34/30.01.2023 privind 

constituirea comisiei de identificare a bunurilor de retur care nu mai deservesc serviciului public de 

alimentare cu apa şi canalizare la nivelul Judeţului Constanţa; 

- Dispozițiile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

 

 Art. I. Se modifică componenţa Comisiei de identificare a bunurilor de retur care nu mai 

deservesc serviciului public de alimentare cu apa şi canalizare la nivelul Judeţului Constanţa, comisie 

constituită prin Dispoziţia nr. 34/30.01.2023, prin înlocuirea unui membru, respectiv domnul Lupu 

Marius – Dumitru – inspector de specialitate, Compartiment Administrativ, Serviciul Administrare 

Domeniul Public şi Privat, Direcţia Generală Administrarea Domeniului Public şi Privat – Autoritatea 

Judeţeană de Transport cu domnul Suciu Bogdan – Cristian – inspector, Compartiment Administrativ, 

Serviciul Administrare Domeniul Public şi Privat, Direcţia Generală Administrarea Domeniului Public şi 

Privat – Autoritatea Judeţeană de Transport.  

 Art. II. Cu data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii, Dispoziţia nr. 34/30.01.2023 privind 

constituirea Comisiei de identificare a bunurilor de retur care nu mai deservesc serviciului public de 

alimentare cu apa şi canalizare la nivelul Judeţului Constanţa se modifică corespunzător. 

 Art. III. Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Instituției Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în 

vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare și 

informare în Monitorul Oficial Local. 

 

            Constanța, 22.08.2023 

 

 

 

                                                                                                                   Contrasemnează, 

              PREȘEDINTE,                         Secretar General al Județului, 

                 Mihai Lupu                                                                                         Nesrin Geafar 

                                                                                                                                        


